Der Heilige Gral
Der Heilige Gral Der Heilige Gral ist schon seit Jahrhunderten im besitz des Koénigs. Er wurde immer von Vater
zu Sohn weiter gegeben. In den letzten Tagen hat eine Banditengruppe, des Sidens, heilige Schatze vom
Konigshof geklaut. Der Konig dachte es handelt sich nur um kleine Gauner, doch es stellte sich heraus, dass die
Banditengruppe top organisierte Verbrecher sind. Jetzt hat der Kénig angst um den heiligen Gral und uns, die
Meute Akela, um Hilfe gebeten.

Datum

22.08

23.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

04.10

Zeit

14:00 - 16:00

13:00 - 16:00

14:00 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 19.12.25

QP 3-09 - Meute Akela

Ort

Archewaldli

Pfadiheim Schwandenholzli

Hlundelerhiitte

Spital Affoltern

Weiteres

Robifest Bauspielplatz

keine Ubung FWE

Korpstag (Infos folgen)

Hela Wolfe (keine Ubung)



