

QP 3-09 - Meute Akela

Der Heilige Gral

Der Heilige Gral Der Heilige Gral ist schon seit Jahrhunderten im besitz des Königs. Er wurde immer von Vater zu Sohn weiter gegeben. In den letzten Tagen hat eine Banditengruppe, des Südens, heilige Schätze vom Königshof geklaut. Der König dachte es handelt sich nur um kleine Gauner, doch es stellte sich heraus, dass die Banditengruppe top organisierte Verbrecher sind. Jetzt hat der König angst um den heiligen Gral und uns, die Meute Akela, um Hilfe gebeten.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
23.08	-	-	Robifest Bauspielplatz
29.08	-	-	keine Übung FWE
05.09	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
12.09	-	-	Korpstag (Infos folgen)
19.09	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
26.09	13:30 - 16:00	Spital Affoltern	-
04.10	-	-	Hela Wölfe (keine Übung)

Stand: 04.02.26